TỔNG CỤC HẬU CẦN

BỆNH VIỆN QUÂN Y 87

Số:            /BVQY-TrB

V/v yêu cầu báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa tại Việt Nam.

Bệnh viện Quân y 87/TCHC có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Thay thế linh

kiện máy can thiệp mạch DSA IGS 530, Hãng sx: GE.

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Quân y 87/TCHC, 78 Tuệ Tĩnh,

Nha Trang, Khánh Hòa.

2. Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đinh Văn

Tuấn, Chủ nhiệm khoa, 0901972222, dinhtuanhg@gmail.com.

3. Cách tiếp nhận báo giá

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Quân y 87/TCHC, 78 Tuệ Tĩnh, Nha

Trang, Khánh Hòa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 10 tháng 02 năm 2025 đến

trước 17h ngày 21 tháng 02 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 21

tháng 02 năm 2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

TT Danh mục hàng hóa ĐVT SL Thông số kỹ thuật
Địa điểm

thực hiện

1

Vỏ bảo vệ công tắc điều

khiển lên xuống bộ thu

nhận tín hiệu tia X cho

máy DSA (Switch ring)

Cái 01

Dùng cho máy can thiệp

mạch DSA IGS 530,

Hãng sx: GE.

Bệnh viện

Quân y 87

2
 Bộ thu nhận tín hiệu tia X

cho máy DSA (Detector)
Bộ 01

Dùng cho máy can thiệp

mạch DSA IGS 530,

Hãng sx: GE.

Bệnh viện

Quân y 87

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TrB. T03.

GIÁM ĐỐC

Đại tá Trần Mạnh Hà

mailto:dinhtuanhg@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:09:35+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Đinh Văn Tuấn<tuandv.bv87@tchc.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:16:09+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	Trần Mạnh Hà<hatm.bv87@tchc.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:29:17+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:29:25+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T09:29:56+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	BỆNH VIỆN QUÂN Y 87<benhvien87.tchc@mail.bqp> đã ký lên văn bản này!